

Poul Munk Ejendomme ApS

c/o Mette Mercedes Munk, Skolegade 2 B, 1.1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 38 54 63

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Ejendomme ApS c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2 B, 1.1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 54 63
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Mercedes Munk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Poul Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	577.372	652.702
1 Personaleomkostninger	-41.694	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.041	-373.041
Driftsresultat	162.637	279.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.852	-182.570
Resultat før skat	785	97.091
Skat af årets resultat	-172	-48.402
Årets resultat	613	48.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	613	48.689
Disponeret i alt	613	48.689

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.504.592	12.872.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.398	14.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.513.990</u>	<u>12.887.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.513.990</u>	<u>12.887.031</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	13.175.840	13.079.400
Varebeholdninger i alt	<u>13.175.840</u>	<u>13.079.400</u>
Andre tilgodehavender	0	15.596
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.675	0
Periodeafgrænsningsposter	11.626	11.419
Tilgodehavender i alt	<u>30.301</u>	<u>27.015</u>
Likvide beholdninger	140.133	183.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.346.274</u>	<u>13.290.304</u>
Aktiver i alt	<u>25.860.264</u>	<u>26.177.335</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.885.475	11.884.863
	Egenkapital i alt	<u>12.010.475</u>	<u>12.009.863</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.475.995	2.500.848
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.475.995</u>	<u>2.500.848</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	4.398.482	4.851.726
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.408.190	6.217.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.806.672</u>	<u>11.069.326</u>
	Gældsforpligtelser	453.288	453.686
	Selskabsskat	25.025	45.954
	Anden gæld	88.809	97.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.122</u>	<u>597.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.373.794</u>	<u>11.666.624</u>
	Passiver i alt	<u>25.860.264</u>	<u>26.177.335</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	41.694	0				
	41.694	0				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.007	123.921				
Andre finansielle omkostninger	36.845	58.649				
	161.852	182.570				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion				0	0	6.225
					30/6 2018	30/6 2017
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. juli 2017					125.000	125.000
					125.000	125.000
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2017					11.884.862	11.836.174
Årets overførte overskud eller underskud					613	48.689
					11.885.475	11.884.863

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.851.770	5.305.412
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-453.288</u>	<u>-453.686</u>
	<u>4.398.482</u>	<u>4.851.726</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.589.265</u>	<u>3.040.959</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.408.190</u>	<u>6.217.600</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.408.190</u>	<u>6.217.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 12.505 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
